РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017г.                                                                                                №  20

с. Ларичиха

Об утверждении результатов проведения публичных слушаний
В соответствии с решением Ларичихинского Совета депутатов Тальменского района Алтайского края № 91 от 21.11.2011 г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ларичихинском сельсовете Тальменского района Алтайского края», с результатами проведения публичных слушаний от 16.10.2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка из земель населенных пунктов, общей площадью 225 кв.м., кадастровый номер 22:47:070111:90, расположенного по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Промышленная, дом 1н, с вида «под административно-управленческие объекты» на вид использования «связь» (6.8).
2. Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте Администрации Ларичихинского сельсовета adm.larichiha@yandex.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы Администрации                                                               О.И. Билоус